АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от27.12.2023 № 241
пгт Нижнеивкино

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в 2024году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское
поселение  Куменского  района  Кировской  области,  администрация
Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять  решение  о  проведении  в  2024  году  капитального  ремонта
общего  имущества  в  отношении  многоквартирныхдомов,  расположенных  на
территории Нижнеивкинского городского поселения, собственники помещений
в многоквартирных домах, формирующие фонд капитального ремонта на счете
регионального  оператора  Кировской  области,  не  приняли  решение  о
проведении  капитального  ремонта  общего  имущества,  в  соответствии
актуализированной  областной  программой  «Капитальный  ремонт  общего
имущества  многоквартирных  домов  в  Кировской  области»,  утвержденной
постановлением  Правительства  Кировской  области  от  21.03.2014№254/210
согласно приложению.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.Постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

4.Настоящее  постановление  подлежит  обязательному  размещению  на
официальном сайте администрации Нижнеивкинского городского поселения в
информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

ГлаваНижнеивкинского
городского поселения
О.Б.Шиндорикова
___________________________________________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден
постановлением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения
от 27.12.2023 №241

Перечень
 многоквартирных домов, расположенных на территории

Нижнеивкинского городского поселения для проведения капитального
ремонта общего имущества в 2024 году

№
п/
п

Адрес МКД Общая
площадь

МКД
кв. м

Перечень услуг и (или) работ Источник
финансирования

1. Куменский р-н,
Нижнеивкинопгт,
Кленовая ул, 9

551,6
1.Подготовка проектной документации.
2.Изготовление технического паспорта.
3.Капитальный ремонт:
ремонт фундамента
4.Строительный контроль

Средства фонда
капитального
ремонта

2 Куменский р-н,
Нижнеивкинопгт,
Курортная ул, 5

185,7
1.Подготовка проектной документации.
2.Изготовление технического паспорта.
3.Капитальный ремонт:
ремонт подвала,фундамента
4.Строительный контроль

Средства фонда
капитального
ремонта

3

Куменский р-н,
Нижнеивкинопгт,
Новая ул, 9

1.Подготовка проектной документации.
2.Изготовление технического паспорта.
3.Капитальный ремонт:
ремонт электроснабжения, хвс, гвс,
водоотведения
4.Строительный контроль

Средства фонда
капитального
ремонта

4

Куменский р-н,
Нижнеивкинопгт,
Садовая ул, 11

1.Подготовка проектной документации.
2.Изготовление технического паспорта.
3.Капитальный ремонт:
ремонт крыши
4.Строительный контроль

Средства фонда
капитального
ремонта